

Tømrer og Snedkerfirmaet Jeppe Hedemann ApS

Skibstedsvej 5, st., 9000 Aalborg

CVR-nr. 44 10 93 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

Jeppe Hedemann Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrer og Snedkerfirmaet Jeppe Hedemann ApS Skibstedsvej 5, st. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 44 10 93 28
	Stiftet: 8. juni 2023
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Hedemann Jensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.882.933 Det ordinære resultat efter skat udgør 228.421 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.882.933
1 Personaleomkostninger	-1.533.734
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.320
Driftsresultat	320.879
Andre finansielle indtægter	21
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.442
Resultat før skat	313.458
Skat af årets resultat	-85.037
Årets resultat	228.421
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	228.421
Disponeret i alt	228.421

Balance 31. december

Aktiver	2023
<u>Note</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113.280
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>113.280</u>
Deposita	16.065
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.065</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>129.345</u>
Omsætningsaktiver	
Varebeholdninger	35.000
Varebeholdninger i alt	<u>35.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.466
Periodeafgrænsningsposter	126.071
Tilgodehavender i alt	<u>233.537</u>
Likvide beholdninger	431.766
Omsætningsaktiver i alt	<u>700.303</u>
Aktiver i alt	<u>829.648</u>

Balance 31. december

Passiver	2023
<u>Note</u>	<u>2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	264.613
Egenkapital i alt	304.613
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	17.299
Hensatte forpligtelser i alt	17.299
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.496
Selskabsskat	88.726
Anden gæld	276.514
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	507.736
Gældsforpligtelser i alt	507.736
Passiver i alt	829.648
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	36.192	0	76.192
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	228.421	228.421
Overført til overført resultat	0	-36.192	36.192	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>264.613</u>	<u>304.613</u>

Noter

	2023
1. Personaleomkostninger	
Lønninger	1.345.947
Pensioner	156.488
ATP	16.633
Personaleomkostninger i øvrigt	14.666
	1.533.734
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Renter, pengeinstitutter	1.948
Renter, kreditorer	980
Ikke-fradragsberettigede renter	4.514
	7.442
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 83 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 57-59 måneder og en samlet restleasingydelse på 612 t.kr.	
